

## Jānis Ābele

---

**From:** Jānis Ābele on behalf of Zivju fonda padome  
**Sent:** piektdiena, 27. nov., 2020. gada 10:16  
**To:** Zivju fonda padome  
**Subject:** PRECIZĒTA informācija par Zivju fonda padomes 30.11.2020. sēdes procedūru  
**Attachments:** Rezeknes\_nov\_vestule\_Lubāns.doc; Krustpils\_nov\_Baļotes\_ez\_pagarinājums.docx; Daugavpils\_nov\_Smiļģinu\_ez\_849.doc

**Importance:** High

Labdien, Zivju fonda padomes locekļi,

nosūtu **precizētu** informāciju par Zivju fonda padomes 30.11.2020. sēdes procedūru. Lūdzu ņemt vērā šo sēdes procedūras aprakstu, nevis to, ko nosūtīju jums šorīt no rīta. Atvainojos par sagādātajām neērtībām!

Ņemot vērā ārkārtas situāciju, kas noteikta valstī sakarā ar slimības Covid-19 izplatību, Zivju fonda padomes vadītājs ierosina noturēt Zivju fonda padomes sēdi attālināti, izmantojot ZOOM programmu, kā arī elektroniskās saziņas veidā ar e-pasta ziņu starpniecību (tiem padomes locekļiem, kuri kādu iemeslu dēļ nevar piedalīties attālinātajā sēdē ar ZOOM). Sēdē paredzēts izskatīt un vērtēt pasākumam "Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība" 2020.gada 3. kārtā iesniegtos projektus. Tiek piedāvāts sēdi ar ZOOM programmas starpniecību organizēt pirmdien, **šī gada 30. novembrī laikā no plkst. 10.00 līdz 11.30.**

**Sanāksmei varēs pievienoties šeit:**

<https://us02web.zoom.us/j/89125102900?pwd=RS9TcHMrdDZ1b3ZUTnNKRFJmRmhrUT09>

Meeting ID: 891 2510 2900

Passcode: 444353

Procedūra sēdes norisei būtu šāda:

Visiem padomes locekļiem tiek **nodrošināta pieeja projektu iesniegumiem**. Ar tiem var iepazīties šeit:

Padomes sekretariāts var nodrošināt arī attiecīgo projektu elektronisku nosūtīšanu (lūdzu apstiprināt projektu pieejamību vai nepieciešamību saņemt projektus no sekretariāta, tad meklēsim risinājumu).

- 30.11. no rīta līdz plkst. 9.00** visiem padomes locekļiem pa e-pastu tiks nosūtīti atzinumu sniedzēju atzinumi par projektiem. Tāpat saņemsiet vērtēšanas veidlapas (tabulas apakšā izveidota ielikto punktu automātiskā summēšana, tāpēc pašiem nekas nav jāsummē!) un apliecinājuma formu par neieinteresētību iesniegtajos projektos. Papildus tiks nosūtīta padomes sekretariāta sagatavotā informācijas tabula par visiem projektiem, kas palīdzēs padomes locekļiem veikt vērtēšanas procedūru. Tajā būs informācija par projekta iesniedzēja iepriekš sekmīgi veikto Zivju fonda projektu skaitu, līdzfinansējuma procentuālo apjomu, informācija par projektu sadarbības partneriem un to ieguldījumu (to gan derētu vēl pašiem pārlasīt projekta pieteikumā, jo ir gadījumi, kad ieraksti nav skaidri interpretējami), kā arī par to, vai attiecīgais pieteicējs Zivju fonda atbalstu pieprasa pirmo reizi. Tāpat tur atradīsiet arī Lauku atbalsta dienesta komentārus/piezīmes, kas tam radušās projektu administratīvās atbilstības izvērtēšanā.
- Līdz 30.11. plkst. 12.00** lūdzu elektroniski iesūtīt padomes sekretariātam savus apliecinājumus par neieinteresētību attiecīgo projektu vērtēšanā vai savu atstatīšanu no šo projektu vērtēšanas, kur šāda ieinteresētība pastāv. Lūdzu apliecinājumus izdrukāt un parakstīt. Pēc apstākļu normalizēšanās tie būtu

atgādājami padomes sekretariātam, lai tos varētu pievienot sēdes protokola materiāliem (ja apliecinājums ir parakstīts ar drošu e-parakstu, tad nekas nav jāizdrukā). Līdz tam tiks atzīts par derīgu no jūsu e-pasta adreses ar pielikumu atsūtītais dokuments.

4. **Līdz 30.11. plkst. 11:00** tiem padomes locekļiem, kuri nepiedalās sēdē ar ZOOM, būs iespēja atsūtīt padomes sekretariātam savu viedokli, ja kāds projekts būtu noraidāms bez tālākas vērtēšanas, būtu izslēdzama kāda projekta pozīcija vai samazināms tās finansējums (neatbilst mērķim, pārāk augstas izmaksas, mērķi var sasniegt bez minētās izmaksu pozīcijas utt.) Atzinumu sniedzēju viedoklis uzreiz tiks ieskaitīts kā jau izteikts bez papildus sūtīšanas. Lūdzu minētajā termiņā sūtīt viedokļus uz visu padomes locekļu e-pastiem ([zfp@zm.gov.lv](mailto:zfp@zm.gov.lv)), lai citiem attālinātajā sēdē ar ZOOM ir iespēja komentēt, ja nepiekrīt izteiktajiem priekšlikumiem.
8. Pēc apspriešanās pabeigšanas attālinātajā sēdē ar ZOOM no padomes locekļiem **līdz 30.11.20. dienas beigām (00:00)** tiek gaidītas elektroniski iesūtītas vērtēšanas veidlapas. Derīgas ir visas vērtēšanas veidlapas, kas tiks iesūtītas 30.11., taču jāņem vērā, ka apspriešanas gaitā kāds projekts var tikt izslēgts un tad tas nebūtu jāvērtē. Šādam projektam visās vērtēšanas ailēs lūdzam ielikt lielo X. Padomes sekretariāts pēc apspriešanās pabeigšanas attālinātajā sēdē ar ZOOM nosūtīs informāciju e-pastā tiem, kas nebūs pieslēgušies ZOOM programmai, par tiem projektiem, kas nav jāvērtē (ja tādi apspriešanās gaitā tiks noteikti) un citiem aspektiem, kas būtu jāņem vērā projektu vērtēšanā.
9. Pabeidzot vērtēšanu, lūdzu, izdrukāt savas vērtēšanas veidlapas un tās parakstīt (ja apliecinājums ir parakstīts ar drošu e-parakstu, tad viss ir kārtībā un nekas nav jāizdrukā). Pēc apstākļu normalizēšanās tās būtu atgādājamas padomes sekretariātam, lai visi parakstītie vērtējumi tiktu pievienoti sēdes protokola materiāliem. Līdz tam tiks atzīti par derīgiem no jūsu e-pasta adreses ar pielikumu atsūtītie dokumenti.

**01.12.20.** atbilstoši saņemtajiem vērtējumiem un to apkopojumam, padomes sekretariāts sagatavos tabulu ar atbalstītajiem vai neatbalstītajiem projektiem un nosūtīs padomes locekļiem, kā arī uzsāks attālinātās sēdes protokola gatavošanu.

Šī procedūra paredzēta kā ārkārtas situācijas risinājums, lai nodrošinātu Zivju fonda darbības spēju minētajā situācijā un nekavētu iecerēto projektu uzsākšanu un īstenošanu atlikušajās gada dienās.

Vēl bez tam padomes sēdē būtu jāizskata arī 3 saņemtās vēstules (pielikumā):

- Rēzeknes novada pašvaldības 11.11.2020. vēstule par finansiāli izdevīgāku projekta realizēšanu;
- Krustpils novada pašvaldības 23.11.2020. vēstule par projekta īstenošanas termiņa pagarināšanu līdz 15.12.2020.;
- Daugavpils novada domes 20.11.2020. vēstule par projekta "Zivju resursu pavairošana ar līdaku mazuļiem Smilģiņu ezerā" neīstenošanu.

**Lūdzu ņemt vērā, ka dalība sēdē nenozīmē pastāvīgu atrašanos pie datora visas dienas garumā. Attālinātā sēde ar ZOOM plānota no plkst. 10:00 līdz plkst. 11:30. Pēc tam no padomes locekļiem, kā svarīgākais veicamais darbs attālinātās sēdes laikā, tiek sagaidīta projektu vērtēšanas veidlapu iesniegšana šī gada 30. novembrī līdz plkst.00:00.**

Lūdzu būt atbildīgiem un atsaucīgiem Zivju fonda darbības nodrošināšanai šajos ārkārtas apstākļos.

Ar cieņu,

Jānis Ābele  
Zivsaimniecības departamenta  
Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas  
vecākais referents

Zemkopības ministrija  
Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981  
Tālr. 67027823, e-pasts: [janis.abele@zm.gov.lv](mailto:janis.abele@zm.gov.lv)